Yaselina, chemicznie czysta: używaną
bywa do lekarskiego użytku. 759

Jest do sprzedania 3,000 łok. placu, przy
ul. Wepólnej, 2 posesja od Marszałkowskiej,
Wiadomość: Hoża Ni 20, u właścicielki. 6746

przez pul liczną licytację w wydziale 4 S^-
du Okręgowego w Warszawie, o godzinie
10 zrana d. 4 (16) Stycznia 1883 r., sjrze-
dane zostaną: 1) Nieruchomość 2683
w Warszawie, przy ulicy Bednarskiej poło
żona, mieszcząca w sobie łazienki wanno
we (Majewskiego), której licytacja rozpo-
cznie się od sumy rs. 75,055. 2) Nierucho
mość Na 44, przy ulicy Stare Miasto w War
szawie położona, której licytacja rozpocznie
się od sumy rs.

14, półrocznie rs. 8.
Adres Redakcji: Moskwa. Mjasnickiij.i u Kia.-nych Worot, do n buś owa.

31-23________ Redaktor i wydawca Ł. Sabaniej eW.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

U».
11.

12.
Pierwsze 7 N-iów w jednym zeszycie rs. 1.20.

Z portrctefii Cena
kap. 40.

OBWIESZCZENIE
W dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1882/83 r., <> godzinie 12 w południe, odbywaA

się bęazie w sali licytacyjnej Magistratu mi;ista Warszawy, licytacja głośna na sprze
daż domu z placem miejskim P°~l'!"ły ulicy Leszno w Warszawie, mająeego po
wierzchni 1329 lok. kwadr., czyli 9u 3 sążni kwadr., od summy rs.. 11,724 kop. 40.

Zarząd Okręgowy Inteedentnry War
szawskiego Okręgu Wojennego, podnje do
wiadomości publicznej, że w skutek nie doj
ść* do skutku licytacji naznaczonej na
dzień 16 (28) Grudnia w Okręgowej Badzie
Wojennej na reperacje i ustawienie obozu
w c ągu czterech lat od 1883 do 1887 r.,
naznaczona jest w tejże Kadzi* Wojennej
powtórna licytacja, która się odbędzie w d.

'31 Grudnia (12 Stycznia) 1882/3 r., na tyeh
jsamych warunkach, na których miała się
(odbyć licytacja naznaczoda na dzień 16 (28)
Grudnia. 3143

CUKIERNIA
oddawna egzystująca w środku miasta, z
powodu interesów właściciela, jest do sprze
dania od Nowego Koku. Wszelką informa
cję powziąć można Chłodna A 4, mieszk. 6,
w oficynie.